שטרית), בת.פ. 21-09-3926 מיום 21.3.23.

נוכחים:

המערער 1, וב"כ עו"ד אחמד ותד

המערער 2, וב"כ עו"ד אפרת צרפתי

ב"כ המשיבה, עו"ד תהילה גלנטה

פסק דין

המערערים הורשעו, על יסוד הודאתם, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות בצוותא חדא, לפי סעיף 382(א) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, שהמערערים הודו בהן, ביום 28.08.2021, סמוך לשעה 01:00, הגיע המתלונן יחד עם חבריו, אסיף כהן וליאל שלי, למועדון ה- "פורום" בבאר שבע והשתתפו במסיבה שהתקיימה במקום. באותו מועד, הנאשם 1 שהה במסיבה והמערערים שהו באזור יחד עם אדם נוסף שזהותו אינה ידועה למאשימה.

וכאן מעשה העבירה בנסיבותיו חמור מאוד ומידת האשם של המערערים, שתקפו את המתלונן בצוותא חדא ועם אחרים - רבה.

בית המשפט שקל את מכלול השיקולים הצריכים לעניין - הן ביחס לעבירה והן ביחס למערערים, והעונשים שהוא הטיל על המערערים הולמים ומידתיים ואין מקום להתערב בהם.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ב' תמוז
תשפ"ג, 21/06/2023
במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט, סגן
הנשיאה

גד גדעון, שופט

יובל ליבדרו, שופט